
www.tisnov.charita.cz

POJĎTE S NÁMI POMÁHAT

Hledáme dobrovolníky pro Oblastní charitu Tišnov!
Podívejte se na , kde www.charita.tisnov.cz
zjistíte jaké sociální služby poskytujeme.
Jsme nezisková společnost, která nabízí 
akreditovaný dobrovolnický program, na 

kterém se můžete podílet právě v Tišnově.  
 

V případě zájmu napište email na 
tisnov@tisnov.charita.cz nebo volejte na číslo 

731 646 871, těšíme se na vás.

Oblastní Charita Tišnov
DIECÉZNÍ CHARITA BRNO

OBLASTNÍ CHARITA

TIŠNOV

Uvítáme pomoc při organizaci akcí, při 
prodejích výrobků z chráněného bydlení
a propagaci, při pořádání sbírek, ale také

i v rámci přímé dobrovolnické činnosti
v sociálních službách

dle našich aktuálních potřeb.
Odměnou vám bude kromě dobrého pocitu
i osvědčení o absolvované dobrovolnické 

činnosti. 


